
TALAYUELA GOLF Fecha Listado: 02/09/2018
Hora Listado: 22:34:47

PRUEBA LIGA PGA AMATEUR
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Rec  A +A) FECHA: 02/09/2018  CODIGO: 991218293

Scratch Indistinta Acumulada (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 DE LA LLAVE LAYOSA, EDUARDO CAMPO TALAYUELA 11,9 7,4 M M 3 17 30 30
2 MIRANDA GARCIA, RICARDO CAMPO TALAYUELA 7,7 7,5 M M 2 12 26 26
3 RUFO SANCHEZ, FRANCISCO CAMPO TALAYUELA 10,3 9,5 M M 2 15 25 25
4 BLAS MÉNDEZ DE VIGO, LUIS VILLA DE MADRID 9,1 M M 2 14 24 24

MORENO GIBELLO, JOSE JORGE CAMPO TALAYUELA 7,7 M M 2 12 24 24
6 GARCIA GRAGERA, ANGEL LUIS CAMPO TALAYUELA 17,3 13,6 M M 3 24 23 23
7 BURCIO TORES, LUIS MIGUEL LA VINOSILLA 10,6 10,2 M M 2 16 22 22

ALEGRE SANTOS, JERONIMO CAMPO TALAYUELA 9,4 M M 2 14 22 22
GILARTE GARCIA, ROBERTO ASOC TALAYUELA 9,0 M M 2 14 22 22

10 MARCOS RUIZ, MIGUEL ANGEL ASOC TALAYUELA 15,8 14,1 M M 3 22 21 21
CAMINO PINEDO, JAVIER CAMPO TALAYUELA 10,6 M M 2 16 21 21

12 DE LA CALLE JIMENEZ, JOSE A CAMPO TALAYUELA 15,9 14,7 M M 3 22 20 20
GARCIA ACEITUNO, GEMA CAMPO TALAYUELA 15,8 15,2 M F 3 19 20 20
IBAÑEZ POZANCO, PEDRO ASOC TALAYUELA 12,2 M M 3 18 20 20

15 SANCHEZ CANORA, LUIS ASOC TALAYUELA 14,6 M M 3 21 17 17
MACIAS HERNANDEZ, VICTOR JO LA VINOSILLA 12,2 M M 3 18 17 17

17 CABEZON SANCHEZ, ALFONSO CAMPO TALAYUELA 18,0 17,4 M M 3 25 16 16
GOMEZ ESTEBAN, JULIO ASOC TALAYUELA 16,0 15,7 M M 3 22 16 16

19 CASTAÑO VIZCAINO, ROBERTO CAMPO TALAYUELA 16,7 M M 3 23 14 14
20 MANCHA PEREZ, ANGELA DON TELLO 10,7 10,8 M F 2 12 12 12
21 CARRELLAN ROLDAN, ALEJO CAMPO TALAYUELA 18,9 19,0 M M 4 26 10 10
22 YUSTE GARCIA, JOSE MARIA CAMPO TALAYUELA 23,0 21,8 M M 4 31 9 9

SUSTACHA DUO, LUIS DOMINGO ASOC TALAYUELA 15,3 15,5 M M 3 22 9 9
24 LOPEZ-PALOMO CAMACHO, ALBER CAMPO TALAYUELA 36,0 34,5 M M 5 35 8 8

GONZALEZ GARRIDO, ARACELI DON TELLO 18,9 19,0 M F 4 22 8 8
26 MUÑOZ GÓMEZ, Mª TERESA ASOC TALAYUELA 33,0 32,5 M F 5 39 6 6

MUÑOZ GONZALEZ, ANGEL CAMPO TALAYUELA 23,2 23,3 M M 4 31 6 6
SOLIS SOLIS, FERNANDO DON TELLO 19,8 19,9 M M 4 27 6 6

29 AVILA JIMENEZ, JOSE ANTONIO GOLF CANDELEDA 36,0 M M 5 35 5 5
30 TERRÓN MARTÍN,CARMELA FEDERACIÓN EXTR 34,8 M F 5 42 4 4

DE LA LLAVE GOMEZ, HERMINIO CAMPO TALAYUELA 26,0 26,1 M M 4 35 4 4
LARGO IZQUIERDO, PEDRO ASOC TALAYUELA 27,9 M M 5 35 4 4

33 VIZCAINO GOMEZ, JOSE ANTONI ASOC TALAYUELA 14,4 14,5 M M 3 20 Ret
SANCHEZ ALFONSO, PEDRO LUIS GOLF CANDELEDA 17,3 M M 3 24 N.P
MARTIN DURAN ,LEANDRO LA VINOSILLA 14,2 M M 3 20 N.P



TALAYUELA GOLF Fecha Listado: 02/09/2018
Hora Listado: 22:33:12

PRUEBA LIGA PGA AMATEUR
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Rec  A +A) FECHA: 02/09/2018  CODIGO: 991218293

PRIMERA (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 DE LA LLAVE LAYOSA, EDUARDO CAMPO TALAYUELA 11,9 7,4 M M 3 17 47 47
2 RUFO SANCHEZ, FRANCISCO CAMPO TALAYUELA 10,3 9,5 M M 2 15 40 40
3 BURCIO TORES, LUIS MIGUEL LA VINOSILLA 10,6 10,2 M M 2 16 38 38
4 MIRANDA GARCIA, RICARDO CAMPO TALAYUELA 7,7 7,5 M M 2 12 37 37
5 MORENO GIBELLO, JOSE JORGE CAMPO TALAYUELA 7,7 M M 2 12 36 36

GILARTE GARCIA, ROBERTO ASOC TALAYUELA 9,0 M M 2 14 36 36
BLAS MÉNDEZ DE VIGO, LUIS VILLA DE MADRID 9,1 M M 2 14 36 36
IBAÑEZ POZANCO, PEDRO ASOC TALAYUELA 12,2 M M 3 18 36 36
SANCHEZ CANORA, LUIS ASOC TALAYUELA 14,6 M M 3 21 36 36

10 ALEGRE SANTOS, JERONIMO CAMPO TALAYUELA 9,4 M M 2 14 35 35
CAMINO PINEDO, JAVIER CAMPO TALAYUELA 10,6 M M 2 16 35 35

12 MACIAS HERNANDEZ, VICTOR JO LA VINOSILLA 12,2 M M 3 18 34 34
13 SUSTACHA DUO, LUIS DOMINGO ASOC TALAYUELA 15,3 15,5 M M 3 22 24 24
14 MANCHA PEREZ, ANGELA DON TELLO 10,7 10,8 M F 2 12 20 20
15 VIZCAINO GOMEZ, JOSE ANTONI ASOC TALAYUELA 14,4 14,5 M M 3 20 Ret

MARTIN DURAN ,LEANDRO LA VINOSILLA 14,2 M M 3 20 N.P



TALAYUELA GOLF Fecha Listado: 02/09/2018
Hora Listado: 22:33:58

PRUEBA LIGA PGA AMATEUR
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Rec  A +A) FECHA: 02/09/2018  CODIGO: 991218293

SEGUNDA (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GARCIA GRAGERA, ANGEL LUIS CAMPO TALAYUELA 17,3 13,6 M M 3 24 45 45
2 MARCOS RUIZ, MIGUEL ANGEL ASOC TALAYUELA 15,8 14,1 M M 3 22 41 41
3 DE LA CALLE JIMENEZ, JOSE A CAMPO TALAYUELA 15,9 14,7 M M 3 22 40 40
4 YUSTE GARCIA, JOSE MARIA CAMPO TALAYUELA 23,0 21,8 M M 4 31 39 39
5 GARCIA ACEITUNO, GEMA CAMPO TALAYUELA 15,8 15,2 M F 3 19 38 38

CABEZON SANCHEZ, ALFONSO CAMPO TALAYUELA 18,0 17,4 M M 3 25 38 38
7 GOMEZ ESTEBAN, JULIO ASOC TALAYUELA 16,0 15,7 M M 3 22 37 37

MUÑOZ GÓMEZ, Mª TERESA ASOC TALAYUELA 33,0 32,5 M F 5 39 37 37
9 CASTAÑO VIZCAINO, ROBERTO CAMPO TALAYUELA 16,7 M M 3 23 34 34

TERRÓN MARTÍN,CARMELA FEDERACIÓN EXTR 34,8 M F 5 42 34 34
11 CARRELLAN ROLDAN, ALEJO CAMPO TALAYUELA 18,9 19,0 M M 4 26 31 31

MUÑOZ GONZALEZ, ANGEL CAMPO TALAYUELA 23,2 23,3 M M 4 31 31 31
LOPEZ-PALOMO CAMACHO, ALBER CAMPO TALAYUELA 36,0 34,5 M M 5 35 31 31

14 LARGO IZQUIERDO, PEDRO ASOC TALAYUELA 27,9 M M 5 35 29 29
15 DE LA LLAVE GOMEZ, HERMINIO CAMPO TALAYUELA 26,0 26,1 M M 4 35 27 27
16 GONZALEZ GARRIDO, ARACELI DON TELLO 18,9 19,0 M F 4 22 25 25
17 SOLIS SOLIS, FERNANDO DON TELLO 19,8 19,9 M M 4 27 22 22
18 AVILA JIMENEZ, JOSE ANTONIO GOLF CANDELEDA 36,0 M M 5 35 21 21
19 SANCHEZ ALFONSO, PEDRO LUIS GOLF CANDELEDA 17,3 M M 3 24 N.P



TALAYUELA GOLF Fecha Listado: 02/09/2018
Hora Listado: 22:35:23

PRUEBA LIGA PGA AMATEUR
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Rec  A +A) FECHA: 02/09/2018  CODIGO: 991218293

DAMAS (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GARCIA ACEITUNO, GEMA CAMPO TALAYUELA 15,8 15,2 M F 3 19 38 38
2 MUÑOZ GÓMEZ, Mª TERESA ASOC TALAYUELA 33,0 32,5 M F 5 39 37 37
3 TERRÓN MARTÍN,CARMELA FEDERACIÓN EXTR 34,8 M F 5 42 34 34
4 GONZALEZ GARRIDO, ARACELI DON TELLO 18,9 19,0 M F 4 22 25 25
5 MANCHA PEREZ, ANGELA DON TELLO 10,7 10,8 M F 2 12 20 20



TALAYUELA GOLF Fecha Listado: 02/09/2018
Hora Listado: 22:36:29

PRUEBA LIGA PGA JUVENIL
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Rec  A +A) FECHA: 02/09/2018  CODIGO: 991218294

CLASIFICACION GENRAL STABLEFORD   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 YUSTE MANZANO, JORGE CAMPO TALAYUELA 12,0 11,2 I M 3 18 39 39
2 YUSTE MANZANO, PABLO CAMPO TALAYUELA 6,6 6,4 C M 2 11 37 37
3 HUERTA DIAZ, PEDRO DON TELLO 18,7 I M 4 26 35 35
4 DAVILA CORRALIZA, DAVID QUINTO COTO 4,6 I M 2 9 34 34
5 LOPEZ MARTIN, PABLO LA VINOSILLA 8,8 8,9 I M 2 14 33 33

MARTIN PARRA, ISMAEL GUADIANA 13,3 I M 3 19 33 33
SOLIS  MUÑOZ, FERNANDO DON TELLO 33,1 30,2 A M 5 35 33 33

8 LOPEZ GARCIA, JAVIER CAMPO TALAYUELA 26,5 A M 5 35 24 24
9 AVILA FERNANDEZ, SERGIO GOLF CANDELEDA 36,0 A M 5 35 13 13

10 SERGIO SÁNCHEZ GALÁN GOLF CANDELEDA 37,0 I M 6 35 N.P



TALAYUELA GOLF Fecha Listado: 02/09/2018

Hora Listado: 22:37:17

PRUEBA LIGA PGA BENJAMIN
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Rec  A +A) FECHA: 02/09/2018  CODIGO: 991218295

clasificacion benjamin (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MIRANDA CASTRO, LEONARDO CAMPO TALAYUELA 48,0 M M 6 12 13 13
2 BURCIO MACIAS, JAIME LA VINOSILLA 42,0 M M 6 12 7 7


